Câma rin Mu re ici pct aim Abct iara
Piacire• lipictpinia, SIN - Cersitirc. - iS3 240-00

GNP.) 112_1478_91313/0.001-88 I Tietiefo3orNie- (38)35sa_13.?.3,

Requerimento n 0002/ 2023 fill  Vereador Manoel Luiz Alves Filho

Assunto: Recuperação de estradas sitio Meios.

Ao:

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Abalara
Afonso Tavares Leite

Venho com o presente solicitar de vossa excelência que
seja enviada uma equipe do setor de Obras para serem efetuadas serviços de
recuperação das estradas do sitio Meios em nosso município..

Certo de que serei atendido desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração.

Sala das sessões da Câmara de Abalara em 13 de Fevereiro de 2023.

Atenciosamente

2oi I&
no I sFilho

Vereador (presidente)

Ao
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Abalara
Afonso Tavares Leite
Abaiara Ce

EM:
EBIDO

/2'3

PREFEITUR ABA1ARA
CNIPJ: 07. 531,0U0